
 

IL DIRETTORE 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 

23 “Contratti per attività d’insegnamento”; 
VISTO il Decreto Ministeriale 21 luglio 2011, n. 313 recante 

disposizioni in ordine al trattamento economico spettante ai titolari 
dei contratti per attività d’insegnamento; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 
VISTO il Regolamento UE 2016/279 (GDPR) relativo alla 

protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei 
dati personali; 

VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” 
emanato con Decreto Rettorale del 23 agosto 2022, n. 1033; 

VISTA la delibera adottata dal Consiglio del Dipartimento di 
Ingegneria dell’informazione il 27 maggio 2024 in merito 

all’apertura di un bando per la copertura del seguente incarico di 
insegnamento, per il primo semestre a.a. 2024-2025: ‘Ingegneria 

del software e linguaggi C/C++, ING-INF/05, 3 di 6 CFU, LM 

Robotics, automation and electrical engineering; 
VISTO il D.D. n. 9203/2024 prot. n. 170669 del 22/07/2024 con 

il quale è stato emanato il bando unico per la copertura 
dell’incarico di insegnamento;  

CONSIDERATO che il giorno 6 agosto 2024, alle ore 13:00, è 
scaduto il termine per la presentazione delle domande di 

partecipazione alla selezione, e che non sono pervenute; 
 

DECRETA 
 

La procedura di valutazione comparativa per l’incarico di 
insegnamento, bando D.D. n. 9203/2024 prot. n. 170669 del 

22/07/2024 è andata deserta. 
 

IL DIRETTORE 

Prof. Enrico Vicario 
 


		2024-08-07T10:12:15+0200
	ENRICO VICARIO




